彩页
华为 CloudEngine S12700H 系列高可靠智能交换路由一体机
彩页 1
华为 CloudEngine S12700H系列高可靠智能
交换路由一体机彩页
华为CloudEngine S12700H系列高可靠智能交换路由一体机是华为公司面向高端园区网络推
出的新一代框式核心/汇聚交换机，致力于提升用户网络体验，降低客户网络运营成本，打造安
全可信的园区网络。

华为 CloudEngine S12700H 系列高可靠智能交换路由一体机
彩页 15
订购信息
硬件订购信息：
CloudEngine S12700H 基本配置
LSS12704HSP0 S12700H-4 总装机箱（含风扇）
LSS12708HSP0 S12700H-8 总装机箱（含风扇）
主控处理单元
LSX7MPUAX0T0 S12700H 主控处理单元 A（HTM）
交换处理单元
LSX7SFUAX500 S12700H-4 交换网单元 A,支持 2*100GE 业务端口
LSX7SFUGX500 S12700H-8 交换网单元 G,支持 2*100GE 业务端口
华为 CloudEngine S12700H 系列高可靠智能交换路由一体机
彩页 16
监控板
LSX7CMUA 集中监控板
以太网电接口板 版本
LSX7G24TX1E0 24 端口 10M/100M/1000M 以太网电接口板(RJ45) V600R25C00 及以后版本
LSX7G48TX1E0 48 端口 10M/100M/1000M 以太网电接口板(RJ45) V600R25C00 及以后版本
100M/1G/2.5G/5G/10G 以太网多速率接口板 版本
LSX7M48VX1E0 48 端口 100M/1G 以太网电接口板 (RJ45,PoE++,可选 RTU
升级到 2.5/5/10G)
V600R25C00 及以后版本
LSX7M48VX1E1 48 端口 100M/1G 以太网电接口板 (RJ45,PoE++,可选 RTU
升级到 2.5/5/10G)
V600R25C10 及以后版本
LSX7M24VX1E1 24 端口 100M/1G 以太网电接口板 (RJ45,PoE++,可选 RTU
升级到 2.5/5/10G)
V600R25C10 及以后版本
GE 以太光接口板 版本
LSX7G48SX1E0 48 端口 100M/1G 以太网光接口板(SFP) V600R25C00 及以后版本
LSX7X24BX1E0 20 端口 100M/1G 以太网光和 4 端口 100M/1G/10G 以太
网光接口板(SFP/SFP+)
V600R25C00 及以后版本
10GE 以太光接口板 版本
LSX7X24SX1E0 24 端口 100M/1G/10G 以太网光接口板(SFP+) V600R25C00 及以后版本
LSX7X48SX1E0 48 端口 100M/1G/10G 以太网光接口板(SFP+) V600R25C00 及以后版本
LSX7X72SX1E0 72 端口 100M/1G/10G 以太网光接口板(SFP+) V600R25C00 及以后版本
以太光&电接口板 版本
LSX7X52BX1E0 16 端口 100M/1G 以太网光接口,12 端口 100M/1G/10G 以
太网光接口和 24 端口 10M/100M/1000M 以太网电接口板
(SFP/SFP+/RJ45)
V600R25C00 及以后版本
华为 CloudEngine S12700H 系列高可靠智能交换路由一体机
彩页 17
25GE 以太光接口板 版本
LSX7Y16SX1E0 16 端口 25G 以太网光接口板(SFP28) V600R25C00 及以后版本
LSX7Y48SX1E0 48 端口 25G 以太网光接口板(SFP28) V600R25C00 及以后版本
40GE 以太光接口板 版本
LSX7C04QX1E0 4 端口 40G 以太网光接口板(QSFP+) V600R25C00 及以后版本
LSX7C16QX1E0 16 端口 40G 以太网光接口板(QSFP+)/8 端口 100G 以太网
光接口板(QSFP28)
V600R25C00 及以后版本
LSX7C32QX1E0 32 端口 40G 以太网光接口板(QSFP+) V600R25C00 及以后版本
100GE 以太光接口板 版本
LSX7C04HX1E0 4 端口 100G 以太网光接口板(QSFP28) V600R25C00 及以后版本
LSX7C16HX1E0 16 端口 100G 以太网光接口板(QSFP28) V600R25C00 及以后版本
LSX7C08HX1E0 8 端口 100G 以太网光接口板(QSFP28) V600R25C00 及以后版本
LSX7C16BX1E0 8 端口 100G/40GE 以太网光和 8 端口 40GE 以太网光
(QSFP28/QSFP+)
V600R25C00 及以后版本
PEN 接口板 版本
LSX704CLX1E0 4 端口以太网光 PEN 接口板(CFP2) V600R25C00 及以后版本
LSX708CLX1E0 8 端口以太网光 PEN 接口板(CFP2) V600R25C00 及以后版本
体验保障板 版本
LSX700VSX1E0 高品质体验保障板 V600R25C00 及以后版本
AI 板卡*
LSX800AIX1E0 支持防火墙、负载均衡（应用交付）、应用控制（上网行为管理）网关、入侵防御检测等功能